0710 2003 14:47  +443

34244 50368 EWNORESS DOBERSCHUTZ #1237 F.oO02/004
T Py R s DL C :

-




07 10 2003

Ty

v

14:47

e

+43 34244 5H0565 EMORESS DOBERSCHUTE

ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 15 - E - 406
Bild 15 - E - 406 Benennunyg
1 110.010.161 Gehause E-Vertikutierer, schwarz ’
2 110.007.772 Siiel-Oberteil E/ A 12 - Form
3 110.010.220 Stiel-Untenteil Vertikutiersr mit tsolation
V|4 110.000.602 Heckklappe, kpl., schwarz
5 100.000.841 Buchse fir Heckklappenfeder, schwarz, Kunststoff
6L 100.000.825 SchiieBteder, links, verz.
6R 100.000.826 SchlieBfeder, rechts, verz.
7 110.000.587 Steckachse Vertikutierer (& 6 x 559), verz.
8 100.000.967 Starlockscheiba 6 mm mit Kappe
9 110.002.452 Motorhalter E - Vertikutierer
10L 110.010.006 Stielbockhalterung, links, schwarz
10R 110.010.008 Stielbockhalterung, rechts, schwarz
11a 110.001.308 Motorhaube mit Schieber, schwarz, Kunststoff
w.-11b 100.000.729 Riemenabdeckung Vertikutierer, schwarz, Kunststoff
l12 100.001.181 Wellenabdeckung Vertikutierer, schwasz, Kunststoft
| 13 100.010.065 Laufrad - 180, Gleitlager, Waffelprofil, schwarz
14 100.001.843 Kabelzugentlastung, Kr.nststoff
13 100.000.50¢ Schraupe PT 4x25
16 100,000.838 Fligelmutter M 8, Kunststoff, schwarz
18 100.00C.835 {Flagelmutter M 6, Kunststoff, schwarz
19a | 100.000.830 Stielisolation A, ohne Verzahnung, Kunstsioff, schwarz
18b 1 100.000.831 atielisolation B, mit Verzahnung, Kunststoff, schwarz
20 100.001.003 Isolationsschraube M 8 x 40 .
21 100.000.829 { Zahnflachriemen HTD 525 - § M/15,
L 22 100.000.9:8 i Zahnriemenscheibe / E - Motonwelle
| 23 100000316 \ Zahnriemenscheibe / Messerwelle
.24 100.000.865 | Messerwelle fir Vertik. tierer
‘ } 26 110.000.368 Vertikutierermesser, verz. (2 mm)
; 26 100.000.88: [igtanzring fr Messerwetle
28 110.000.095 | Swcherungsscheibe fUr Messerwelle, verz,
293 100.000.638 Mutter M 18 x 1,5 links DIN 936 - 8, verz.
29b 100.000.603 Mutter M 18 x 1,5 rechts DIN 936 - 8, verz.
s 30 100.000.875 Kugellager 6002 2RSREB ANO1
32 100.001.107 Kabelzugentlastung - Oberteil, schwarz, Kunststoff
a3 100.000.895 Achsaufnahme - hinten, Kunststoff, schwarz
34 100.000.897 Riegel, Kunststoff, schwarz
35 110.002.513 Abdeckplatte
36 100.000.501 Sehraube PT 5,0 x 10, verz.
37 110.005.672 Griffbigel, schwarz
38 110.013.872 Gestell-Unterteil fiir Fangsack, verz.
39 110.013.861 Gestell-Obertell fir Fangsack 405, verz.
40 100.001.386 Fangsack fir Vertikutierar
41 100.000.604 Mutter M 12 DIN 985 - 8
42 100.000.539 Schraube M8 x 16 DIN 933 - 8.8
44 100.000.496 Selbstschneidende Schraube MBSF-TT/ME5x 10
17 100.000.538 Schraube MBx 12 DIN 833 -8.8
50 100.000.574 Schraube M 10 x 28 DIN 933 - 8.8
54 100.000.603 Mutter M5 DIN 985 - 8
56 100.000.638 Facherscheibe A 10,5 DIN 6798
59 100.000.631 Scheibe A 8,4 DIN 9021 - 31,
60 100.000.632 Scheibe A 10,5 DIN 9021 - &t
61 100.000.962 Tellerfedar 20,4 DIN 2082
62 100.000.630 Scheibe A 6,4 DIN 9021 - 51
63 100.000.358 Radkappe - Radfelge / Nabe, rot
G4 100.000.688 Schalter-Stecker-Kombination {(2-Hand), kpl. / 10 A
65 100.000.713 Gegenlager (2-Hand) mit 2 PT - Schrauben
66 110.004.244 Schaitbiigel A - Form fir {2-Hand) Schalter

#1237 P O03/004

.




0710 2003 14:47  +43 54244 50368 EMORESS DOBERSCHUTE #1237 F.oo0d/004

5

* | ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 15 - E - 406

Bild 15-E - 406 Benennung

67 100.000.489 Spannhiilse 3 x 16 DIN 6346

68 110.004.239 Kabelzugentiastungsfihrung flr (2-Hand) Schaiter

5 100.000.998 Klemme & 23 mm, Kunststoff, schwarz

76 100.000.777 Motoradapter, Kunststoff, schwarz

77 110.004.474 Stiel-Oberteil E/ A 11 - Form

78 100.004.296 Schalter-Stecker-Kombination (1-Hand), CCS79/10A

79 100.001.843 Kabelzugentlastung, Kunststoff, zinkgelb

80 110.006.482 Vorderachse m. Laschen, Gewindeholzen u, Verstellzegment

a1 100.000.792 Distanzring (20/12/11), Kunststoff, schwarz

a2 100.000.874 Elektromotor 1500 W ohne Bremse, kpl.

83 100.000.668 Kondensator 16uF

84 100.000.662 Lifterfliigel

85 100.000.468 Stopfen N 19, Kunsistoff, schwarz

86 100.000.531 Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8, varz.

87 100.000.551 Schraube M 8 x 30 DIN 603 - 4.8, verz.

21 100.000.964 Sperrkantscheibe SKM 8

09 100.001.347 Warnhinweis - Elekiro ENV, gelb-schwarz, selbsiklebend

) * 110.002.453 Messerwelle - Vertikutierer, kpl.
e ¥ 110.004.066 1 Satz Messerklingen {18 Stick)

* 120.000.001 Sonderzubehdr Fangsack, kpl.
|
|




